L _

TWNVIATA PER COMPETENZA
ALSETTORE
| L

PROTANTR® &2 5  del e
9’
280 el %

\
5

PROPOSTA 0.

CITTA' DI ALCAMO

PROVINCIA TN TRAPANI

27 SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

SERVIZIO PERSONALE

OGGETTO: Liquidazione premio assicurativo RCT per n.184 personale ASU
fino al 30/04/2013.

DETERMINAZIONE DIRIGEMZIALE

N 00647 npie Y TR

RISERVATO ALL'UFFICIO DI RAGIONERIA

i aftesta di avere esaguito i controlli e riscontr ai sensi dellart. 184 c. 4 del Dlgs.
267/2000 e dall'an. 2 c. 1 del D.lgs. 286/95,

|

I M. L]gu%DﬂE%DNE DATA | 8 SPOMNSABILE
| -

[

1 7 ARD 747 :
- I_'\J'-\._I _.I _EJ_.'. I:.-l I LJ,OMQ__J

Mislo, IL RAGIONIERE GERERALE
E& Or Sebastiano Lupping
; —




IL DIRIGENTE T SETTORE

-Richiamaty Ia propria Delerminarione n, 2366 dal 3 122012 con la quale venivana mpegnare Js
somune per il pagamento dell INATL @ ROT per i lavoratori impegnati in ativid snejalemente wili
2013;

Vista Pappendice n.9 alls polizza n. MOAD25173/09 del BOZ2013 con lu quale 3 SAL 5P
agenzia di Alcamo chiede il raten premio dal 31712/2012 al 304042017 df C.080,00;

-feeentals a regolaritd delly stessq

-Rilemeto necessario daver provveders alla relativa liguidazione:

-Visto il DuLps 26772000 {vigente ardinamento finanzisrio degli Enti Lucali)
“-Wisto il [ Lgs 165/200] {vigente Testo Unica del pubhlice impiewa)

-Vistala LR. n.48/91 ¢ successive modifiche ed integrazioni” ;
DETERMINA

per i mativi di cui in premessa,

L. DM ligquidare il premio assicurative per RCT - Javoraiwr impognati in amivis
socialemente wili pari 4 €.680,00 4 favore della SAT S.pa. agensa di Aleamo - Agente
Genergle  Calamia Roberto  nata g Trapani i  22/02/19356 C.E
CLMRRETS6B22L331 V:

2. I accreditare la somma di £.680,00 presso I'lstituto San Paolo agenzia di Alcamo
nel e/e dedicato codice IRAN: T340 03069 §1783 100000000337,

3. D prelevare 1a somma 4 € 630,00 dal capitole 113330 el ol LI004.03 cul bilsheio
dell esercizio 2013,

4, Di inviare copia el presente ﬂi‘LU al Settore Ragioneria la quale provveders ally
compilazione del mandato di pagamenta secondo quanto indicato nello stessn;

. Pubblicare i1 presente provvedimento nelle forme di rito ¢ sul sito web dj Questo

COMLne,

IL RESPONSABILE
Rap, Fietra

N j’l f

W
I5
I1. VIDIRIGENTE DI SETTORE
Dsza O T il'l-iﬂu Francesca

i



